Estado de Santa Catarina
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE

  _________________________________________________________________________________
Rua Duque de Caxias, 522  (0xx)49-3344–2666 – CEP 89990-000 – São Lourenço do Oeste – SC.

Requerimento nº 027/2022 – Prorrogação de Prazo

Autoria: Vereador Mauro Cesar Michelon

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, ESTADO DE SANTA CATARINA.

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa de Leis vem a Plenário,
com amparo no art. 248, inciso III, e art. 133 do Regimento Interno, requerer prorrogação de
prazo para exarar parecer acerca do Projeto de Lei Complementar n˚ 22/2022, que dispõe sobre a
reformulação do Plano de Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal de São
Lourenço do Oeste e dá outras providências.

Solicito prazo adicional de quinze dias, tendo em vista ser um projeto extenso e
pelo fato deste Vereador ter requerido informações à Secretaria de Educação, através do
requerimento nº 26/2022.

 Sem mais, estendo votos de estima e admiração e solicito parecer positivo por
parte dos nobres edis.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores,  22 de agosto de 2022.

Vereador Mauro Cesar Michelon
Autor

Este docum
ento é cópia do original assinado digitalm

ente.
Para conferir o original, acesse o site w

w
w

.legislador.com
.br/verifica, inform

e o código: 2#1#301#2#2#27#2022#1#0#0#1

		2022-08-23T14:57:31-0300